所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和６年５月１３日 福島地方法務局 登記官 志賀富士夫

記

意見又は資料の提出先

〒９６０－８０２１ 福島市霞町１番４６号 福島合同庁舎

福島地方法務局不動産登記部門地図整備・筆界特定室

電話：０２４－５３４－２０４８

別紙

所在 地番 地目 地積

1 伊達市月舘町糠田字大平 １０ ため池 ２８１６

2 伊達市月舘町糠田字防才山 ４２ ため池 ７３５

3 福島市大笹生字池田 ２１－１ ため池 ６６１

4 福島市岡部字姥畑 ４９ 墓地 ８・７４

5 福島市岡部字舘 ２５ 畑 ４６

6 福島市岡部字舘 ２０ 畑 ９・９１

7 福島市岡部字舘 １１－２ 墓地 １６

8 福島市岡部字前山 ２６－３ 畑 ２０４

9 福島市岡部字倉ノ内 １１ 墓地 ４７

10 福島市岡部字倉ノ内 １０３ 墓地 １０４

11 福島市岡部字町内 ５８ 墓地 ３４

12 福島市山口字原 １ 池沼 １８２

13 福島市山口字根子原 ４－２ 墓地 ６１

14 福島市山口字寺下 ２３ 原野 ２３

15 福島市山口字新田 ７４－１ 山林 １１５０

16 福島市山口字新田 ７４－２ 山林 １５８

17 福島市山口字新林 ２９－２ 畑 ４１

18 福島市山口字西浦 １８－１ ため池 ６１

19 福島市山口字西浦 １８－２ ため池 ４６

20 福島市山口字西浦 １０５ 墓地 ８６

21 福島市山口字西浦 ３２－３ 墓地 ９・９１

22 福島市山口字中ノ内 ３０－１４ 墓地 １０

23 福島市山口字藤柄 ２１－２ 墓地 ４３

24 福島市山口字白山 ２１－２ 宅地 ２９０・３９

25 福島市山口字文字摺前 ２４－１ 畑 ２３２

26 福島市春日町 １－２ 宅地 ６４・３１

27 福島市小倉寺字馬場 ８ 墓地 ７７

28 福島市清水町字西裏 ６７ 宅地 ６８・７０

29 福島市清水町字売沢 １９ 墓地 ２６

30 福島市清水町字東裏 ２９ 山林 ５０

31 福島市大森字丑子内 ８９－３ 雑種地 １１

32 福島市大森字本町 ２１－３ 境内地 １３８

33 福島市大森字名号内 ９ 墓地 ５４２

34 福島市大波字下染屋 ６２ 墓地 ７３

35 福島市大波字下染屋 ６１ 墓地 １０３

36 福島市大波字住吉 ３８－２ 墳墓地 ６・４７

37 福島市大波字住吉 ５１ 墓地 ９３

別紙

38 福島市大波字星ノ宮 ４２－２ 宅地 １１５・４５

39 福島市大波字滝ノ入 ２６ 墓地 １３８

40 福島市鳥谷野字岩田 ５８ 畑 ４９

41 福島市田沢字寺ノ前 ５－９ 道路 ３・３０

42 福島市田沢字石内 ２１－２ 道路 ３６

43 福島市渡利字躑躅山 １９ 墓地 １９６

44 福島市渡利字原 ９６ 墓地 ７１

45 福島市渡利字原 １０８ 墓地 ５１

46 福島市渡利字原田 １１－１ 墓地 ３４

47 福島市渡利字三本木 ８３－３ 畑 １６

48 福島市渡利字三本木 ８３－４ 公衆用道路 １７１

49 福島市渡利字三本木前 ２５－１ 雑種地 １７

50 福島市渡利字山ノ神 ３ 墓地 １０８

51 福島市渡利字山ノ神 ６ 墓地 ２０５

52 福島市渡利字山ノ神 １１ 墓地 ２０

53 福島市渡利字小舟原 ３２ 墓地 ５５

54 福島市渡利字長畑 １４ 墓地 ２２７

55 福島市渡利字土入 ４７ 墓地 ７２

56 福島市渡利字土入 ５２ 墓地 １８２

57 福島市渡利字南十六原 ４１ 墓地 １３９

58 福島市渡利字鍜治ケ原下 ２５－１ 畑 ７９

59 福島市渡利字鍜治ケ原下 ２６ 墓地 ４０

60 福島市飯坂町字寺畑 ４９ 墓地 ５８

61 福島市飯坂町字寺畑 ４５ 墓地 ６０

62 福島市立子山字京沢 ９－２ 山林 ７１

63 福島市立子山字京沢 ９４ 畑 ３５

64 福島市立子山字京沢 ８４ 山林 １１７９

65 福島市立子山字春田 ６６ ため池 ６２

66 福島市立子山字春田 １３－３ 墓地 １５

67 福島市鎌田字天神平 ２８－４ 宅地 ４９・５８

68 福島市鎌田字月ノ輪 ７ 畑 ５９

69 福島市鎌田字月ノ輪 ３ 畑 ２２８

70 福島市鎌田字月ノ輪 ２ 畑 １７８